
Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

  12.12.2014

Kino niezależne z całego świata zawita do
Żywca!

2 dni, ponad 20 filmów, spotkania i rozmowy, tak skrócie przedstawia się program pierwszego
Międzynarodowy Przegląd Kina Niezależnego w Żywcu! Przegląd odbędzie się w sobotę i niedzielę,
20 i 21 grudnia, zawsze od godz. 16:30 w sali widowiskowej Klubu „Papiernik” #℣佐⌡⌀甀氀⸀ 䬀猀⸀ 倀爀⸀ 匀琀⸀ 匁䈀漀渀欀椀
31) w Żywcu. Wstęp na wszystkie pokazy jest wolny. 

 

I Międzynarodowy Przegląd Kina Niezależnego w Żywcu, odbędzie się z inicjatywy autora projektu
"Jego oczami", dziennikarza Szymon J. Wróbla, przy wsparci Miejskiego Centrum Kultury w Żywcu.
-Bardzo się cieszę, że w końcu udało się zorganizować taki przegląd w Żywcu. Uważam, że w Żywcu,
Bielsku i okolicach znajdzie się sporo osób, które szukają czegoś więcej niż to, co gra się
komercyjnych kinach. O tym przeglądzie myślałem od dawna, ale zwykle wszystko rozbijało się o
fundusze. Ale teraz dzięki znajomym robiącym swoje festiwale w Opolu i Lublinie, jak również przy
wsparciu Miejskiego Centrum Kultury w Żywcu udało się dopiąć sprawę tego przeglądu. Więc dzięki
dla Doroty i Rafała #℣佐⌡⌀伀瀀漀氀猀欀椀攀 䰀愀洀礀⌡⍃倣℣, Maćka Misztala #℣佐⌡⌀威䈀漀琀攀 䴀爀眀欀漀樀愀搀礀⌡⍃倣℣ i Marka Regla #℣佐⌡⌀䴀䌀䬀 笀礀眀椀攀挀⌡⍃倣℣.
- mówi Szymon J. Wróbel. Przegląd podzielony będzie na dwa dni. Pierwszy dzień odbędzie się pod
znakiem projektu "Lama Movie". Jest to szerokopasmowy projekt, który za swój główny cel stawia
wsparcie dla małych kin w dotarciu do najświeższych i najbardziej atrakcyjnych pozycji filmowych na
rynku polskim i zagranicznym zarówno dla dzieci jak i dla widzów dorosłych. W tym dniu
zaprezentowane zostaną polskie filmy, wśród których gościnnie nie zabraknie żywieckiego akcentu.
Mianowicie pokazane zostaną filmy o tematyce górskiej ekipy portalu "turystyczno.pl" z
Żywiecczyzny. Drugi dzień przeglądu upłynie pod znakiem laureatów festiwalu "Złote Mrówkojady".
Złote Mrówkojady to festiwal organizowany przez pasjonatów dla pasjonatów. Od ośmiu lat twórcy
filmów krótkometrażowych z całego świata przysyłają swoje prace do Lublina, by konkurować o
unikatowe statuetki. W tym dniu będzie można obejrzeć filmy młodych twórców z Niemiec, Izraela,
Serbii, Belgii czy nawet Korei Płd. Zarówno pierwszy jak i drugi dzień otworzą filmy ważne dla
Szymon J. Wróbla -Stwierdziłem, że bardzo chciałbym pokazać publiczności w Żywcu filmy, przy
których miałem okazję pracować i trochę sentymentalnie wrócić do starych czasów. A są to bardzo
dobre produkcje. Właśnie, dlatego postanowiłem sobotę zacząć od filmu "Bracia" w reżyserii
Szymona Jakubowskiego. W tym filmie główną rolę gra Marek Bukowski. Natomiast niedzielę zacząć
od "Dnia oszusta" w reżyserii Bartosza Warwasa. A tym filmie można zobaczyć m.in. Arka Jakubika
znanego z produkcji Wojciecha Smarzowskiego czy Bartosza Gelnera #℣佐⌡⌀∀匀愀氀愀 匀愀洀漀戀樀挀眀∀Ⰰ ∀倁䈀礀渁Ԁ挀攀
Wieżowce"#℣䍐⌡⌀⸀ⴀ 洀眀椀 圀爀戀攀氀 椀 搀漀搀愀樀攀 ⴀ䴀愀洀 渀愀搀稀椀攀樁ᤀⰀ 簀攀 稀 琀攀最漀 眀礀搀愀爀稀攀渀椀愀 甀搀愀 猀椁ᤀ 稀爀漀戀椁܀ 挀礀欀氀椀挀稀渁Ԁ
imprezę i kino niezależne na dobre zagości w Żywcu. Wszystkich serdecznie zapraszam na 1 edycje-.
Podczas 2 dni przeglądu odbędzie się również kilka otwartych dyskusji o kinie niezależnym z
zaproszonymi gośćmi. Wstęp na wszystkie pokaz jest bezpłatny. 

Szczegóły przeglądu na plakacie i w załączniku.
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